[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu 02

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ TUYỂN
VÀO HỌC LỚP 10 THPT & HỌC NGHỀ( TRÌNH ĐỘ TRUNG CẤP)

	Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường Cao đẳng  Kỹ thuật Việt - Đức Hà Tĩnh

Họ và tên thí sinh (Viết in hoa): ………...........................………………..………… Giới tính:.….............….
Ngày tháng năm sinh: ……………………………….. Dân tộc:	……    Tôn giáo: ……….…….…..
Nơi sinh (Tỉnh hoặc thành phố):
Hộ khẩu thường trú (Ghi rõ số nhà, thôn, xóm…):
…………………………………………………………………………………………………………………………………………
Là học sinh Trường trung học cơ sở:
Đã tốt nghiệp THCS năm:
Họ và tên bố (mẹ):......................................................................................     Nghề nghiệp:
Điện thoại liên lạc (cha, mẹ hoặc người giám hộ):
	Sau khi xem Quy chế xét tuyển vào lớp 10 và học nghề (trình độ trung cấp) năm học 202… -  202…; Xét khả năng, điều kiện bản thân và gia đình, em xin đăng ký dự tuyển vào:
	Hệ đào tạo: Trung học phổ thông & Học nghề (trình độ trung cấp).
	Khóa học: 202… - 202…
Nghề đăng ký học:
Nguyện vọng 1 nghề: …………………………………………………………
Nguyện vọng 2 nghề: …………………………………………………………
	Em xin cam đoan lời khai ở phiếu đăng ký dự tuyển trên hoàn toàn đúng sự thật và xin hứa chấp hành quy chế tuyển sinh và nội quy, quy chế nhà trường đề ra cam kết  học nghề (trình độ trung cấp) đầy đủ  khi được xét tuyển vào học.

Ý KIẾN CỦA CHA (MẸ)
HOẶC NGƯỜI GIÁM HỘ
..........................................................................................
..........................................................................................
..........................................................................................
(Ký và ghi rõ họ tên)
..........................................................................................

	 Hà Tĩnh, ngày ….... tháng ..... năm 202…
   HỌC SINH
(Ký và ghi rõ họ tên)